erat his q' veniebāt ad eū loq' de vita et'na: v'itur legisperit' eius eloquijs. Et qd' tētabat astute nihil aliud audit nisi que p' moysen edita sūt. Sequit' enī At ille dixit ad eū: In lege qd scriptū ē: quō legis?

AMBRO. Erāt enī ex his q' sibi legisperiti vidē q' verba legis tenēt: vim legis ignorāt z ex ipso legi capitulo docet eē legis ignoros: p'bas q' i p'ncipio statū lex p'rem z filium p'dicauerit: icarnatōis dñice annūciauerit sacm. Sequit' enī: Ille rōdēs dixit: Dili. dñm de. tu. ex to. cor. tuo: z ex tota aia tua: z ex om. uir. tuis: z ex tota mēte tua.

BASI. Qd' dicit Tota mēte tua: i cetera nō recipit sectionē: nā q'ntā cūq' dilectionē i infirmis expēderis: hoc tibi neces sario a toto deficiet. Sicut enī in vase aliquo pleno liquore i quātū emanat foras: tāntū necesse ē plenitu dini derogari: sic z i aia inquātū emanauerit ab ipi us dilectione ad illicita: in tāntū minui necessariū est amorē ad deū. GREG. nisen'. In tria aut' qdam aie vis discernit'. Dec enī ē augmētatiua solū z nu tritiua: q' etiā i plātis repit'. Alia est q' sensualiter di sponit: q' saluabat i natura irrationaliū aialū. Per fecta aut' vis aie est rōnalis: q' i natura hūana cōspic eif. Dicēdo g' cor: substātiā corporalē significauit. s. nutritiū. dicēdo vō aiam: mediocrē. i. sensitiuā. di cendo vō mēte: altiorē naturā. i. intellectiuā z fidei ratiūā potētiā.

THEO. Dic igit' itelligēdū est q' o'nos oēm v'rtutē aie amori diuino subijcē: z hoc v'rtutē z nō remisse. vñ addit: Et ex oib' uirib' tuis

MAXI. Cū hac igit' intētiōne trinā ad deū dile ctiōne lex pertractat: vt auellat nos a trina mūdi ha bitudine: q' respicit ad possessiones: ad glām: z ad voluptates: in quib' etiā tētāt' est christ'. BASI.

Siq's aut' q'rat quo pacto diuina dilectio poterit ob tineri: dicem' qm' indocibilis ē diuina dilectio. nam nec lucis gaudē p'ntia: nec vitā amplecti ab alio dis dicim'. vel amare parētes aut aliuos: z multoma gis diuine dilectōis doctrina. Sed seminalis qdā rō nobis insita ē i trinsic'. h'is cās vt hō deo adhereat quā rōnē accipiēs doctrina diuinoy p'ceptoy colē diligēter: cauteq' fouere z ad p'fectionē diuie grē p' ducere cōsueuit. naturaliter enī bonū amam': amamus etiā p'p'riū z cognatū: nec nō z b'nfactorib' spō te affectionē totā p'fūdū. Sic igit' bon' ē de': oia vero bonū desiderāt qd' volūtariē p'ficiūt: naturalit' nobis inest: quē r'f' p' bonitatē minime nouissem': ex hoc ipso tñ q' ab ipso p'cessimus tenemur ipm vl tra modū amare: tanq' s. nobis cognatū. Maior ē t' z b'nfacto z oib' q' naturaliter diligūt. Est igit' p'ri mū z p'cipiū mādatū diuine dilectōis: secūdu aut' p' mi cōpletiū: z ab eo cōpletū quo monemur dilige p'ximū. vñ sequit'. Et p'ximū tuū sicut teipm. Sortis mur aut' a deo potētiā ad hui' executōem mādati. Quis aut' nō nouit qm' māfuetū z cōicatiū aial est hō: nō aut' solitariū z siluestre: Nihil enī tā p'p'riū ē n're nature: sicut adiuuicē cōicare: z mutuo idigere: z cognatū diligē. Quoy g' p'ueniēs dñs nobis tradi dit semia: hoz cōster fruct' requit'. CHRYS. Tu tñ attende q'liter fere cū eodē excessu postulat v'rtūq' p'ceptū. de deo enī ait: Toto corde tuo. de p'xio: Si cut teipm. Qd' si diligēter cōseruaref: nec seru' esset nec liber nec victor nec vict': nec diues nec pauper: nec not' vñq' cēt diabol'. Poti' enī palee ignis su